
Luzerner Stadtlauf 2025
résultats

Overall Nachwuchselite Frauen
rang nom an lieu Groupe/club temps écart min/km dossard catégorie

1. Cardoso Lola 10 Grand Lancy Athlétisme Viseu-Gen... 08:19 -- 3:21 507 U16W: 1.

2. Gollackner Sophia 06 Oberägeri LK Zug 08:27 +08 3:24 548 U20W: 1.

3. Heldner Mia 10 Charrat CABV Martigny 08:30 +11 3:26 514 U16W: 2.

4. Ferreira Chloé 11 Aïre Athlétisme Viseu-Gen... 08:31 +12 3:26 512 U16W: 3.

5. Besson Lorine 11 Rüfenacht BE Gerbersport 08:36 +17 3:28 503 U16W: 4.

6. Casagrande Livia 10 Steinen TSV Steinen 08:39 +20 3:29 508 U16W: 5.

7. Baggish Izzabella 08 Buchillon Lausanne-Sports Athl... 08:48 +29 3:33 601 U18W: 1.

8. Hofer Mia 06 Aarwangen OLV Langenthal 08:50 +31 3:34 515 U20W: 2.

9. Lobsiger Ambra 10 Camorino SAG Gordola 08:52 +33 3:35 521 U16W: 6.

10. Lobsiger Giada 10 Camorino SAG Gordola 08:53 +34 3:35 522 U16W: 7.

11. Schindler Anna 08 Kreuzlingen LAR Bischofszell 08:57 +38 3:37 534 U18W: 2.

12. Okle Ladina 06 Köniz STB 09:01 +42 3:38 527 U20W: 3.

13. Eich Alicia 11 Cugy Lausanne-Sports Athl... 09:04 +45 3:40 509 U16W: 8.

14. Vallet Alix 10 Epalinges Lausanne-Sports Athl... 09:09 +50 3:42 545 U16W: 9.

15. Estermann Livia 07 Schongau LR Gettnau 09:10 +51 3:42 549 U20W: 4.

16. Würtenberg Lily 06 Küttigen Aarau Track Club 09:12 +53 3:43 543 U20W: 5.

17. Perchaud Lucy 10 Epalinges Lausanne-Sports Athl... 09:20 +1:01 3:46 528 U16W: 10.

18. Wolf Anouk 09 Hunzenschwil BTV Aarau Athletics 09:27 +1:08 3:49 542 U18W: 3.

19. Aemmer Virginie 07 Gränichen Gränichen STV 09:27 +1:08 3:49 500 U20W: 6.

20. Küng Mariana 09 Alpnach Dorf LA Alpnach 09:37 +1:18 3:53 547 U18W: 4.

21. Jäggi Ilona 11 Fulenbach LV Langenthal 09:49 +1:30 3:58 517 U16W: 11.

DNS
Pittet Agathe 08 Genève AVG Athlétisme Viseu... 530 U18W

Rentschler Luana 07 Schönried STB 531 U20W
#23 participants

04.02.2026 12:16
1/1


